国务院关于设立温州经济技术开发区的批复 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/326/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_8A_A1_E9_99_A2_E5_c36_326798.htm 国函〔１９９２〕２

８号浙江省人民政府： 你省《关于要求批准温州市经济技术

开发区动工建设的请示》收悉。现批复如下： 一、同意设立

温州经济技术开发区。温州经济技术开发区位于温州市龙湾

区，北以温强公路，西以汤家桥路，南以车站大道，东以坦

河为界，总面积为五点一一平方公里，首期开发一点八平方

公里（含已开发的零点二六平方公里的工业区）。 二、温州

经济技术开发区执行沿海开放城市经济技术开发区的各项政

策规定。 国 务 院 一九九二年三月十六日 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com